様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

行政情報番組伊吹山テレビ広告放送申請書

米 原 市 長  様

住 所（所在地）

氏 名（名称）

代表者名

電 話

メールアドレス

 行政情報番組伊吹山テレビに広告を放送したいので、下記のとおり申請します。

 広告の放送に当たっては、米原市広告掲載要綱、行政情報番組伊吹山テレビ広告掲載要領お

よび米原市広告掲載ガイドラインの規定を遵守します。

記

 １ 広告の種類および概要

   □文字放送30秒（                   ）

   □動画放送15秒（                   ）

   □動画放送30秒（                   ）

２ 広告の内容

   別添のとおり

 ３ 広告の放送希望日

        年  月  日から     年  月  日まで